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PROJEKT BUDOWLANY

SCHODY istniejące
obłożone płytkami COTTO NATURALE Ceramika Paradyż

TYNK AKRYS 3000 AKRYL Decoral Professional, typu baranek 2mm
w kolorze 1243-24 (barwiony na wskroś)

LEGENDA
TYNK AKRYS 3000 AKRYL Decoral Professional, typu baranek 2mm
w kolorze 1151-24 (barwiony na wskroś)

TYNK MOZAIKOWY Decoral Professional
w kolorze M-1530

1

2

3

4

5

6

7

OKNA PCV
w kolorze białym

DRZWI ALUMINIOWE ZEWNĘTRZNE Hörmann
Kolor RAL 8028

RYNNY I RURY SPUSTOWE istniejące
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PORĘCZE istniejące
malowane w kolorze RAL 8028

10 POKRYCIE DACHU istniejące

OPIERZENIA, PARAPETY blacha alucynk gr. 0,7 cm
w kolorze naturalnym
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